En cuanto a Nos damos gracias al Sehor, y sentimos alegria
al ver llevada 4 feliz término la causa de estos tres héroes, 4
uno de Ios cuales, esto es, el venerable Valdinucci, Nos liga
una tradicion doméstica, grata, que el Postalador ha recordado.

Augurando, con la ayuda de Dios, poder elevar & esos hé-
roes al honor de los altares, damos 4 cuantos estan aqul pre-
sentes la bendicion apostilica. |

— LR

RESOLUCIONES DE LA S. C DEL SANTO OFICIO

sobre la interpretacion de algunos puntos de la Constitucion
Apostolicee Sedis.,

“

S. R. et U. Inquisitioni sequentia dubia proposita fuerunt?

[. Utrum scienter legentes publicationes periodicas in fas-
ciculos ligatas, habentes auctorem heaereticum et heeresim pro-
pugnantes, excommunicationem incarrant, de qua Bulla 4 pos-
lolice Sedis 12 Octubris 1869 in excom. Rno. Pontifici speciali
modo reservatis art. 2.

[I. Utrum per acta a S. Sede Apostolica profecta designen -
tar tantum acta, que immediate a 8. Pontifice. proficiscuntar,
an etiam quee mediate a SS. RR. Congregationibus proveniunt?

I[lI. Utrum absolventes complicem in re turpi cum ignoran-
tia crassa et snpiua hanc excommunicationem incurrant, an non:
IV.  Utrum colligentes eleemosynas maioris pretii pro mis-
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sis, si eas celebrari faciunt in eodem loco ubi collegerunt,
pro minori pretio, hane censuram incurrant, necne?

V. Utram clericas in sacris constitutus, vel regularis,
aut monialis, si preter impedimentum voti solemnis castita-
tis alia habeat impedimenta ex. gr. affinitatis, consanguinis

tatis, hanc censuram incurrant, an non?

VI. Quoad absolutionem censurarum specialiter reserva-
tarum in articulo vel periculo mortis dabitatur; utram infir-
mus si convalescit et onus non adimplet se praesentandi Su-
periori, in eamdem excommunicationen reincidat, an non?

Feria 1V die 13 Januarii 1892.

In Congregatione Generali S. Rom. et Univ. I[nquisitionis
habita coram Emis. et Rmis. DD. S. R. E. Cardinalibus Gene-
ralibus Inquisitoribus propositis suprascriptis dubiis, ac praeha-
bito voto DD. Consualtorum, iidem Emi. ac Rmi. DD. rescri-
bi mandarnt:

Ad [. Affirmative.

Ad. II. Negative ad 1 partem; affirmative ad 2.

Ad IiI. In casu, lncarrere. - '

Ad 1V. Affirmative ad | partem; negative ad 2.

Ad V. Incurrere.

Ad VI. Detur Decretum fer. IV, 19 Augusti 1891 super
dubiis quee sequuntur:

.o An obligatio standi mandatis Ecclesi® a Bulla 4 poslo-
lice Sedis imposita sit sub pcena reincidentie, vel non?